
 
 

UCHWAŁA NR 203/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) art. 222 ust. 4 oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 14 pkt 1 i pkt 6 Uchwały Nr V/60/2024 Rady Powiatu Choszczeńskiego 
z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 r. (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 6465) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 3654



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 203/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 321 651,98 78 311,20 4 399 963,18  

 85395  Pozostała działalność 3 211 590,49 78 311,20 3 289 901,69  

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

2 221 493,55 75 954,05 2 297 447,60 

 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

181 482,50 2 357,15 183 839,65 

 

          
Razem: 113 460 149,00 78 311,20 113 538 460,20  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3654



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 203/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 18 702 530,65 35 000,00 18 737 530,65 

 75020  Starostwa powiatowe 16 273 438,15 35 000,00 16 308 438,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 758 060,00 35 000,00 793 060,00 

758   Różne rozliczenia 1 026 718,03 -94 300,00 932 418,03 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 026 718,03 -94 300,00 932 418,03 

  4810 Rezerwy 931 125,03 -94 300,00 836 825,03 

801   Oświata i wychowanie 28 053 846,18 10 800,00 28 064 646,18 

 80120  Licea ogólnokształcące 6 245 313,40 10 800,00 6 256 113,40 

  4270 Zakup usług remontowych 18 268,00 10 800,00 29 068,00 

852   Pomoc społeczna 10 950 978,84 48 500,00 10 999 478,84 

 85202  Domy pomocy społecznej 9 210 659,17 48 500,00 9 259 159,17 

  4220 Zakup środków żywności 383 612,88 25 000,00 408 612,88 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

  4260 Zakup energii 120 000,00 10 000,00 130 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 13 900,00 1 000,00 14 900,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 160,00 500,00 11 660,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 1 000,00 3 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 5 000,00 55 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 3 000,00 10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 211 741,13 78 311,20 7 290 052,33 

 85395  Pozostała działalność 3 233 389,64 78 311,20 3 311 700,84 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 802 749,53 5 377,16 808 126,69 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 087,57 166,86 78 254,43 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 657,45 8 729,10 175 386,55 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 672,43 270,90 14 943,33 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 071,68 1 454,85 25 526,53 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 118,79 45,15 2 163,94 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 149 789,02 7 759,20 157 548,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3654



  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 16 687,76 240,80 16 928,56 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 162 457,16 4 285,37 166 742,53 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 18 464,44 132,98 18 597,42 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 548,50 3 547,45 18 095,95 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 451,50 110,10 561,60 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 138 054,45 44 800,92 182 855,37 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 267,04 1 390,36 5 657,40 

         
Razem: 115 969 948,15 78 311,20 116 048 259,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3654


	UCHWAŁA NR 203/2025 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-09-03T10:38:02+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




